



Váš dopis značka / ze dne
17.10.2022

Naše značka
KK/2354/LP/22

Vyřizuje / linka

Karlovy Vary
24.10.2022

Žádost o poskytnutí informací týkající se studie na využití areálu Svatošky dětský ráj v katastrálním území Údolí u Lokte

Dne 17.10.2022 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*InfZ*“), kdy jste požádali o poskytnutí následujících informací:

„...1/ S jakým subjektem a kdy uzavřel Karlovarský kraj smlouvu o zhotovení studie na využití areálu Svatošky dětský ráj v kat.úz. Údolí u Lokte .

Prosíme o zaslání smlouvy

2/ Jak bylo na tuto smlouvu plněno

Prosíme o zaslání všech písemných výstupů, sdělení, studií, analýz a veškerých dalších písemností zhotovitele doručených povinné osobě.

3/ Kdy a kolik bylo za toto plnění zapláceno ...“.

K Vaší žádosti Krajský úřad Karlovarského kraje Odbor regionálního rozvoje sděluje následující:

Ad 1) Pro zpracování Studie revitalizace volnočasového areálu Svatošské skály uzavřel Karlovarský kraj smlouvu dne 04.04.2022 s Ing. arch. Zdeňkem Pechem, podnikající fyzickou osobou. Smlouva nabyla účinnosti zveřejněním v registru smluv dne 05.04.2022. Kopie požadované smlouvy je přiložena v příloze č. 1 odpovědi na Vaši žádost. Smlouva je též v souladu se zákonem zveřejněna v registru smluv: <https://smlouvy.gov.cz/>.

Ad 2) Smlouva je uzavřena na plnění ve výši 560.000,- Kč včetně DPH, přičemž cena za provedení díla bude dle smlouvy hrazena třemi dílčími platbami po předání jednotlivých (tří) etap. Zhotovitelem byla dokončena první etapa „Analytická část“ a protokolárně předána dne 03.06.2022. Předávací protokol je přiložen v anonymizované podobě v příloze č. 2 odpovědi na Vaši žádost.

Tato dokumentace je zveřejněna a dostupná na webových stránkách Karlovarského kraje pod odkazem http://www.kr-karlovarsky.cz/region/uzem_plan/Stranky/dokum-kraj/svatosske-skaly-2022.aspx, nebo cesta na tutéž stránku: www.kr-karlovarsky.cz → Rozvoj regionu a územní plánování → Územní plánování → Dokumentace kraje → Studie revitalizace volnočasového areálu Svatošské skály.

Ad 3) Zhotoviteli byla dne 20.06.2022 na základě faktury ze dne 13.06.2022 uhrazena řádně odevzdaná první etapa studie, dle smlouvy o dílo 20 % ceny díla, a to ve výši 112.000,- Kč. Anonymizovaná faktura je přiložena v příloze č. 3 odpovědi na Vaši žádost.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Smlouva o dílo na zpracování Studie revitalizace volnočasového areálu Svatošské skály

Příloha č. 2 – Předávací protokol „Studie revitalizace volnočasového areálu Svatošské skály“

I. etapa: Analytická část

Příloha č. 3 – Faktura (anonymizovaná kopie)

S pozdravem

